

*Sevgili Öğrencilerim;*

*2019-2020 Bahar Dönemi, evvelden hesap edilmeyen, bütün bir insanlığı derinden etkileyen covid-19 sebebiyle, olağanüstü bir dönem içerisinde geçti. Bilim Kurulunun ifadeleriyle henüz tehlike geçmiş de değil. Dolayısıyla bunun ne zamana kadar devam edeceği ise hâlâ belli değil.*

*Olağanüstü süreçlerden geçilse bile eğitim ve öğretim ihmal edilemez. Toplumların varlıklarını idame ettirmeleri için, ihtiyaçlarını karşılayacak nitelikte insanı yetiştirmeleri, yeni durum ve şartlara göre onlara çıkış yolu gösteren düşünceleri oluşturacak ilmi ve akademik birikime sahip olmaları gerekir. Bu itibarla eğitim ve öğretim asla ihmal ve tehir edilemez. Bunun için alınan önlemler çerçevesinde “uzaktan eğitim” imkânlarıyla, bir kısım eksikliler ve aksamalara rağmen ders dönemini tamamlamış olduk.*

*Hayırlı ve uğurlu olsun...*

*Şimdi sıra sınavlara gelmiştir. Gene uzaktan, UKEY üzerinden test/yazılı şeklinde sınavlarımızı uygulamış olacağız. Bu süreçte de bir kısım aksamalar olabilir. Ancak paniğe kapılmadan, suhulet ve sükûnetle bu sınav dönemini hayırlısıyla gerçekleştirmek için yoğun bir gayretin içinde olduğumuzu bilmenizi isterim. Öncelikle şunu biliniz ki,*

*Üniversitemiz ve Fakültemizde, size değer veren ve sorunlarınızı çözmek için fedakarca çalışan bir ekip var.*

*Bu notu aklınızdan çıkarmayın... Sosyal medyada sizi yoracak, üzecek ve telaşa kapılmanıza sebep olacak paylaşımlara “takılmayın.” Üniversite ve Fakültemizin resmi site ve kanallarından doğru bilgiyi alacağınızı bilin. Dedikodu yahut yanlış bilgilerle meşgul olmak, sizi asıl işinizden, ders çalışmalarınızdan ve sınavlarınıza odaklanmaktan alıkoyacaktır. Buna fırsat vermeyin.*

*Genç, dinamik, kabına sığmayan, bir şeyler yapmak isteyen, kendini göstermek ve kanıtlamak isteyen arkadaşlarınız olabilir. Sizi çok, ama çok iyi anlıyorum... Hem o süreçlerden geçtim, hem de tam da sizlerin yaşında lisans eğitimi gören bir oğlum var. Dolayısıyla empati yapabilecek durumdayım. Bu bakımdan şu sıkıntılı dönemde; daha çok “makul”, “tahammüllü” ve “sabırlı” olmanızı, telaşa kapılmadan hadiselerle müspet bakarak çözüm arayışlarında olmanızı rica ederim. Çok ağır bir talepte bulunduğumun farkındayım; ama hadiselerin insanları olgunlaştırdığının bilinciyle bu talebimi dile getiriyorum. Sizler, bizim umudumuzsunuz. Bunu böyle bilin.*

*Öğrenci işlerinde gerekli önlemleri aldık. Rahatça müşküllerinizi dile getirecek, muhatap bulacaksınız. Eğer bir aksama olur ve derdinizi dile getiremez iseniz, sekreterimize de kolayca ulaşabilirsiniz. Odaklandığımız nokta, huzur ve sükûnet içerisinde, bu dönemi tamamlamaktır. Ancak iletişim kurarken kullanacağınız dil, mütevazı, saygılı ve yumuşak olmalı. Benim öğrencim*

*mütekebbir, buyurgan, zorba ve kaba bir dil kullanmaz. Bunu hususen belirtmek isterim. Zira size hizmet sunan insanların hukukunu korumayı bilmeniz, tahsil ettiğiniz ilmin ve tevârüs ettiğiniz ahlâkın gereğidir.*

*Sevgili Öğrencilerim;*

*Sınav süreciyle ilgili gerekli uyarılar ve bilgilendirmeler yapıldı. Üniversitemiz bu konuda önlemler aldı, videolar hazırladı; bizler sosyal medya kanallarımızda bunları size işaret ettik. Bir deneme sınavı da düşünüldü; sistemi kolayca öğrenin diye. Buna rağmen sorularınız var ise, sosyal medyada değil, öğrenci temsilciliği vasıtasıyla doğrudan bize ulaşacağınız kanalla sorunuz. Biz size cevap vermeye, sorunları çözmeye veya bir çıkış yolu bulmaya gayret ederiz. Ama çağın modasına uyarak sosyal medya üzerinden arkadaşların zihinlerini bulandıracak, heyecanlarını yok edecek ve dikkatlerini dağıtacak uygulamalara tevessül etmeyiniz. Biz size yakınız; o yakını “uzak” kılmaya gayret etmeyin.*

*Sevgili Öğrencilerim;*

*Güzel, problemsiz, başarılı ve huzurlu bir sınav dönemi geçireceğimizden şüphem yok. Samimi, gayretli, fedakâr ve eğitimin çilesini çeken bir akademik kadroya sahibiz. Hocalarımızın kıymetini sizler de takdir ediyorsunuz... Benim yol arkadaşlarım, hocalarım daima “hikmetli” işler yapar. Onların hikmetli tavırları ve irfanlarına olan inancım tamdır. O bakımdan ders hocalarınızla iletişime geçerken taşıdıkları yükleri ve sorumlulukları da dikkate alarak daima saygılı ve daima hürmetli olacağınızdan kuşku duymuyorum. Biz, evet daima söylediğimiz gibi, büyük ve köklü bir aileyiz. Bu ailenin her bir ferdi kıymetli, saygıya layık, takdire şayandır.*

*Velhasıl sevgili öğrencilerim, bu samimi duygularla sizleri ve ailelerinizi selamlarım... İçinden geçtiğimiz şu olağanüstü zamanların biran önce aşılmasını ve normal eğitim öğretime geçmeyi niyaz ediyorum. Bu duygularla “Sokağa çıkma yasağı” ile geçireceğimiz, farklı bir tecrübeye tanıklık edeceğimiz Ramazan Bayramınızı da kutlar, esenlik dilerim.*

*Allaha Emanet Olun.*

*Prof. Dr. Bilal KEMİKLİ  
Dekan*

